
工事

3 年 8 月 16

円 円

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

2 中央区 西日本プラント工業（株） 代表取締役社長　佐々木　有三　　

27.2127394,300,000    

辞退

契 約 者

契約金額
433,730,000

予定価格

1 中央区 107.300

福岡市中央区天神三丁目１０番２０号
水道機工（株）　九州支店
支店長
鷹栖　茂幸

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α番号

支店長　鷹栖　茂幸水道機工（株）　九州支店    

所在地 商　号　又　は　名　称 代表者名
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点
最終入札結果

（円）（Ｂ）

件　　　名 番托取水場活性炭注入機械設備更新工事

履行期間
　契約締結の翌日から

履行場所

433,980,800 

入札日時 令和3年8月16日 10時00分 入札場所

負担行為番号 5031000071

（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む）

電子入札

種別 機械 作成年月日 令和 日

令和3年8月24日 入札回数 １回

入札業者名並びに入札結果表

令和5年3月15日
福岡市南区塩原４丁目２７‐１

契約予定日



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 - - - - - -

維持管理性を考慮した活性炭注入設備に
ついて

- - - -

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 10.0 - - - - 10.0 6.0 2.0 2.5 -2.0 10.5 20.5 100.0 120.5

Ａ 0

Ｂ 1

Ｃ 2

Ｄ 1

Ｅ 1

Ａ -

Ｂ -

Ｃ -

Ｄ -

Ｅ -

Ａ -

Ｂ -

Ｃ -

Ｄ -

Ｅ -

Ａ -

Ｂ -

Ｃ -

Ｄ -

Ｅ -

Ａ -

Ｂ -

Ｃ -

Ｄ -

Ｅ -

Ａ -

Ｂ -

Ｃ -

Ｄ -

Ｅ -

0.0000.0001.000 107.300100.07.3003.300- - - - 4.000 2.3001526 水道機工（株） 4.000

-

-

- - - --

技術評価点
（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

企業の信頼
性・社会性

社会貢献・
地域貢献

企業の
施工能力

-

---

-

提案項目

技術者
の能力

地場企業の活用技術提案項目 施工上の提案

西日本プラント工業（株） -

番托取水場活性炭注入機械設備更新工事

（評価型式） 

Ⅰ型

-

- - -

27853

- --

- - -

--- -

- - - - - - - - - - - 辞退

--------

- - - - - - - - - -

-----------

- - -

：Ｒ 3 年 6 月 21 日入札公告日


